

BRØNDBYSMEDEN ApS

Hedeager 8
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2016

Chr. Smith Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRØNDBYSMEDEN ApS

Hedeager 8

2605 Brøndby

Telefonnummer: 43963593

Fax: 43965693

CVR-nr: 20285672

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

CSH Revision v/Christian S Hansen

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 26733065

P-enhed: 1009259615

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive industri, håndværk og handel indenfor metalbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vedhæftet følger selskabets resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016 samt selskabets balance pr. 30. juni 2016.

Som det fremgår af resultatopgørelsen, er der i året opnået et positivt resultat på kr. 281.300.

Resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Resultatdisponering:

Direktionen foreslår i øvrigt, at det til disposition værende beløb:

Til disposition:

Overførsel fra tidligere år.....	1.933.870
Årets resultat.....	281.300

TIL DISPOSITION	2.215.170

Disponeres således:

Udbytte.....	50.000
Overførsel til næste år.....	2.165.170

DISPONERET	2.215.170

Anpartskapital:

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af kapital:

Preben Søggaard Lund

Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 1 direktør og 1 medarbejder.

Udgifter til personale kan specificeres således:

Lønninger og gager.....	551.326
Udgifter til social sikring m.v.....	67.215
Øvrige personaleudgifter.....	2.980

PERSONALEUDGIFTER	621.521

Af de samlede udgifter til personale andrager det samlede vederlag til selskabets direktør kr. 473.203

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabet afslutning som har indflydelse på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.969.703	1.633.344
Eksterne omkostninger		-1.020.610	-958.142
Bruttoresultat		949.093	675.202
Personaleomkostninger		-496.223	-379.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.430	-106.250
Resultat af ordinær primær drift		345.440	189.362
Andre finansielle indtægter		37.509	6.787
Øvrige finansielle omkostninger		-21.700	-23.543
Ordinært resultat før skat		361.249	172.606
Skat af årets resultat	1	-79.949	-52.676
Årets resultat		281.300	119.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		231.300	69.930
I alt		281.300	119.930

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		74.554	99.407
Immaterielle anlægsaktiver i alt		74.554	99.407
Grunde og bygninger		2.061.105	2.095.482
Produktionsanlæg og maskiner		94.175	142.375
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.155.280	2.237.857
Anlægsaktiver i alt		2.229.834	2.337.264
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.059	286.853
Tilgodehavende skat		1.829	4.205
Andre tilgodehavender		23.743	27.641
Tilgodehavender i alt		282.631	318.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.328	25.823
Værdipapirer og kapitalandele i alt		387.328	25.823
Likvide beholdninger		295.853	202.460
Omsætningsaktiver i alt		990.812	571.982
Aktiver i alt		3.220.646	2.909.246

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.165.170	1.933.870
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt	3	2.340.170	2.108.870
Hensættelse til udskudt skat		146.094	147.490
Hensatte forpligtelser i alt		146.094	147.490
Gæld til realkreditinstitutter		302.551	335.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	302.551	335.284
Gæld til realkreditinstitutter		33.563	32.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.278	69.776
Skyldig selskabsskat		107.221	25.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.769	169.141
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.831	317.602
Gældsforpligtelser i alt		734.382	652.886
Passiver i alt		3.220.646	2.909.246

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	81345	25876
Ændring af udskudt skat	-1396	26890
Regulering vedrørende tidligere år	0	-90
	<u>79949</u>	<u>52676</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og maskiner kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2448235	1358823	497054
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2448235	1358823	497054
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	352753	1216448	397647
Årets afskrivning	34377	48020	24853
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	387130	1264648	422500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2061105	94175	74554

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	1933870	50000	2108870
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-50000	-50000
Årets resultat	0	231300	50000	281300
Egenkapital ultimo	125000	2165170	50000	2340170

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	336114	33563	302551	152934
	336114	33563	302551	152934

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld på kr. 336.114

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Eventualskatten vedrører afvigelse mellem bogførte og skattemæssige værdier for henholdsvis "goodwill", "ejendom" og "maskiner og andre driftsmidler".

Såvel eventualskat som skat af årets indkomst afsættes med 22%.